INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO NARINO

NIT. 809002779-2

ESTADO DE RESULTADOS
Enero 1 a Junio 30/2018

General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
GENERALES
Honorarios

UTILIDAD OPERACIONAL
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
FUNCIONAMIENTO
GASTOS NO OPERACIONALES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Magquinaria y equipo
Equipo médico y cientifico
Muebles, enseres y equipo de oficina
Equipos de comunicacion y computacion
Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
Softwares

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
PARTICIPACION PARA EDUCACION
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
INGRESOS DIVERSOS
Arrendamiento operativo
Otros ingresos diversos

UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO

‘\j3359.017

3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00

-3.000.000,00
16.611.500,00
16.611.500,00
16.611.500,00
14.491.459,00
14.491.451,00
344.801,00
74.784,00
2.008.864,00
11.454.394,00
608.608,00
8,00

8,00

-879.959,00
54.598.645,00
54.598.645,00
54.598.645,00
1.538.862,11
862,11

862,11
1.538.000,00
264.000,00
1.274.000,00

55.257.548,11

st

RIGOBERTO ROJAS VARGAS

C.C. No. 93.130.263 Espinal Tol.


















