

INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO NARIÑO

NIT. 809002779-2

ESTADO DE RESULTADOS

Enero 1 a Junio 30/2018

General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION	3.000.000,00
GENERALES	3.000.000,00
Honorarios	3.000.000,00
UTILIDAD OPERACIONAL	-3.000.000,00
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES	16.611.500,00
FONDOS RECIBIDOS	16.611.500,00
FUNCIONAMIENTO	16.611.500,00
GASTOS NO OPERACIONALES	14.491.459,00
DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	14.491.451,00
Maquinaria y equipo	344.801,00
Equipo médico y científico	74.784,00
Muebles, enseres y equipo de oficina	2.008.864,00
Equipos de comunicación y computación	11.454.394,00
Equipos de comedor, cocina, despensa y hotelería	608.608,00
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	8,00
Softwares	8,00
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO	-879.959,00
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	54.598.645,00
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES	54.598.645,00
PARTICIPACION PARA EDUCACION	54.598.645,00
OTROS INGRESOS	1.538.862,11
FINANCIEROS	862,11
Intereses sobre depósitos en instituciones financieras	862,11
INGRESOS DIVERSOS	1.538.000,00
Arrendamiento operativo	264.000,00
Otros ingresos diversos	1.274.000,00
UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO	55.257.548,11




RIGOBERTO ROJAS VARGAS
C.C. No. 93.130.263 Espinal Tol.

